令和  年  月  日

氷見市長 菊 地 正 寛 あて

                住 所

申請者 役職名

                氏 名            ○印

令和  年度ごみ集積場整備事業補助金交付申請書

  令和  年度においてごみ集積場整備事業を実施したいので、ごみ集積場

整備事業補助金     円を交付されるよう氷見市補助金等交付規則第

３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ ごみ集積場周辺の地図

４ ごみ集積場の立面図、平面図

５ ごみ集積場を利用する者の名簿

  ６ 業者見積書の写し

事 業 計 画 書

整 備 区 分 新 設  ・  併 合  ・  改 築

申請者
住    所

氏    名

設 置 等 の 場 所 氷見市             （別添地図参照）

ご み 集 積 場 の 規 格 幅   ｃｍ 奥行   ｃｍ 高さ   ｃｍ

利 用 世 帯 数 世帯

着 工 予 定 年 月 日 令和  年  月  日

竣 工 予 定 年 月 日 令和  年  月  日

収 支 予 算 書

                               （単位：円）

収 支 区 分 科   目 金   額 摘   要

収 入 の 部

１ 氷 見 市 補 助 金

２ 自 己 資 金

合   計

支 出 の 部

１ 整備に要する経費

合   計

 令和  年  月  日

氷見市長 菊 地 正 寛 様

                住 所

申請者 役職名

                氏 名            ○印

令和  年度ごみ集積場整備事業実績報告書

  令和  年  月  日付け氷見市指令環第  号でごみ集積場整備事

業補助金の交付の決定の通知があったごみ集積場整備事業について、氷見市

補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて

報告します。

関係書類

１ 事業成績書

２ 収支精算書

３ ごみ集積場周辺の地図

４ ごみ集積場の完成写真

５ 業者領収書の写し

事 業 成 績 書

整備者
住    所

氏    名

設 置 等 の 場 所 氷見市             （別添地図参照）

ご み 集 積 場 の 規 格 幅   ｃｍ 奥行   ｃｍ 高さ   ｃｍ

利 用 世 帯 数 世帯

着 工 年 月 日 令和  年  月  日

竣 工 年 月 日 令和  年  月  日

収 支 精 算 書

                                （単位：円）

収 支 区 分 科   目 金   額 摘   要

収 入 の 部

１ 氷 見 市 補 助 金

２ 自 己 資 金

合   計

支 出 の 部

１ 整備に要した経費

合   計

請 求 書

令和  年  月  日

氷見市長 菊 地 正 寛 様

                住 所

  役職名

                氏 名             ○印

金       円

ただし、令和  年度ごみ集積場整備事業補助金として請求します。

 なお、この補助金については、次の口座へ振込みください。

振込先

金融機関名

及び支店名

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

口座名義人

委 任 状

私は、（住所）

  （氏名）
を代理人と定め、下記の権限を委任します。

金額 ￥         円

  但し、令和  年度ごみ集積場整備事業補助金
   について、氷見市会計管理者から受領することに関する権限

  請求金額  ￥        円也

  委任金額  ￥        円也

    （振込先）

金融機関名及び支店名

種 別  口 座 番 号

口 座 名 義

令和  年  月  日

           住 所

役職名
          氏 名             ○印